Общество с ограниченной ответственностью «Пион» (ООО «Пион»)

ПРИКАЗ

«24» апреля 2017 года                                                                                                                  № 45

Санкт-Петербург

О создании комиссии

На основании статьи 229 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с произошедшим несчастным случаем на производстве со слесарем Ивановым Сергеем Ивановичем

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию по расследованию несчастного случая в следующем составе

Председатель комиссии

Лазарев Михаил Игоревич, главный энергетик

Члены комиссии

Петров Александр Иванович, специалист по охране труда;

Сидоров Игорь Владимирович, начальник отдела кадров;

Петров Георгий Романович, юрисконсульт.

2. Начальнику отдела кадров И.В. Сидорову в срок до 25.04.2017 направить сообщение о несчастном случае в установленные законом органы.

3. Председателю и членам комиссии организовать и провести расследование несчастного случая в период с 24.04.2017 по 26.04.2017.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Генеральный директор                                                                                                  А.В. Воронов